МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖЛ - ПАЛИИ МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О BifeceuHH измс11сни{| в посгаповление Мэрии г. Грозного
от 3 декабря 2013 года № 145 «Об утверждении Лдминисгративмого
регламента осун1Сствления мунииинал1.но10 земе]н,но1'о когггроля на

территории города Грозного»

В соо1вегствии с Фелера/Нхпым законом or 6 октября 2003 года
Ш 131-ФЗ «Об обнщх принципах организации местного самоуправления в
Российской Фелерации» и Федеральным законом or 26 декабря 2008 года
№ 294-<1в «О занигге прав юридических лиц и индивидуальных
предирипимагслей при осуществлении государственного ко1ггроля (надзора)
и муниципального котггроля» Мэрия города Грозною

ИОС'ГАНОВЛЯГУГ:
1. Внести в Административный регламент осуществления

муниципального жиспыюго контроля на герричории (орода Грозного,
утвержденный посгановлснием Мэрии г. 1 "розного от 3 декабря 2013 года
Ni' 145 «Об у7верж/{ении Л/1минис1рагивио|с) рсгламенга осуществления
муниципального земс;п,по1о ко!Проля на геррнтории юрода Грозного»,
следующие изменения:

1.1. Иунк! 3.7.3 гюлраздсла 3.7 раздела 3 (пложить в следуюгцей
редакции:

«3.7.3. В 1ечснис 3 (трех) рабочих дней со дня составлс1и1Я акта
проверки паиравляюг копию акта проверки с указанием информации о
наличии признаков 1*ыявле|того парушения с нриложснием (при на̂ чичии)
pe3yjH,TaroB выполне1тых в ходе нроведения проверки измерений,
материалов (|)01осъемки, объяснений проверяемого jnnia и иных связанных с
HpoijcvjeHHCM проверки локумепюв или их копий (далее - приложение)».

1.2. Пункт 3.7.5 подраздела 3.7 раздела 3 изложить в следующей
редакции:

«3.7.5. .Л.КГ проверки с приложением регистрируется в журнале
рсгис1рации ак1'ов проверок Комигсга и предеганляегся со служебной
записко!» прелседаIе.по Комигега. Копия акга (гровсркк с приложегшем
1гаиравлястся в форме злекгроппого докуменга, подписанного усиленной

квалифицированной электронной подписью уполномоченного лица
Комитета, или в случае невозможности направления в форме электронного
докуметгга - на бумажном носителе».

2. Конгр4>ль за выполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Мэра г. Грозного Абдуласва М.М.-Э.

3. Пасюящсе постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению на
официальном сайте Мэрии г. Грозного.

•,;.с--'Я!г;

ОТДЕЛ

М э р г о р о д а I рОЗЙО!^ ^̂ ^̂ КАНЦЕЛЯРИН
ОТДЕЛ У ^ :

: т { И.Н. Хаджимурадов

^^^ivVvf^